/

Hamamla cami arasında ve caminin
güney duvarının arkasında kalan alan,
çok sayıda mezarla. doğu kısımda Başçı
İbrahim Bey'in kabrinin de yer aldığı bir
hazlredir. Burada Başçı İbrahim Bey'in
ka bir taşında vefat tarihi 885 ( 1481) ola
rak kayıtlıdır. Ancak Kazım Baykal kita
bına bunu 896 ( 1491) olarak geçirmiş

(bk. s. 84, 184). ikinci baskıya ekiediği not
larda (bk. değişiklikler listesi, s. 84) E. Hak
kı Ayverdi'ye uyarak metindeki bilgiyi
tashih etmiştir.

Başçı İbrahim Camii, benzerlerine Os
manlı mimarisinde sıkça rastlanan tek
kubbeli yapı tipinin bir örneğid ir.